
КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА МУРМАНСКА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНО ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
ГОРОДА МУРМАНСКА №18 (МБДОУ Г.МУРМАНСКА №18)

10.03.2022

ПРИКАЗ

№ 95/2 - ОД

Об организации деятельности по предупреждению коррупции 
и назначении ответственного за работу 
по предупреждению коррупции 
в МБДОУ г. Мурманска № 18

В соответствии со статьей 13.3 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О 
противодействии коррупции», приказываю:

п 1 Назначить Мордасову Н.И., заместителя заведующего МБДОУ г. Мурманска № 18, 
ответственной за работу по предупреждению коррупции в МБДОУ г. Мурманска № 18.

п.2. Утвердить план мероприятий, направленных на предупреждение коррупции в МБДОУ г. 
Мурманска № 18 на 2023 год согласно приложению № 1 к настоящему приказу

п.З. Ознакомить с «Кодексом этики и служебного (антикоррупционного) поведения 
работников муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения г. 
Мурманска № 18», утвержденным приказом № 95/1 - ОД от 10.03.2022 г. всех работников 
МБДОУ № 18 согласно приложению № 2 к настоящему приказу

п.4. Создать комиссию по предотвращению и урегулированию конфликта интересов в МБДОУ 
г. Мурманска № 18 согласно приложению № 3 к настоящему приказу

п.5. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.


